NORWEGIAN UNIX USER GROUP - Jon Petter Bjerke (2024-02-07)

hovedboksaldoliste: Fra periode 2023-01 til periode 2023-13. Resultat beregnet fra 2023-01

Balanse

Konto Navn

1031
1032
1035
1250
1330
1500
1570
1900
1920
1921
1940
1943
1950
2000
2090
2400
2600
2601
2930
2970
2990

Sum

Fiksgatami inntekt

Fiksgatami utgift

Prosjekter

Inventar

Investering i tilknyttet selskap
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Kontanter

5010.05.92166 - DNB Drrift
7050.20.09921 - DNB Kontingent
5005.66.93162 - DNB Hoyrente
1506.89.46198 - DNB Fastrente
7077.05.27579 - DNB Skattetrekk
Egenkapital 1/1

Arets resultat

Leverandergjeld

Skattetrekk betalt

Skattetrekk trukket

Lonn mellomvarende
Uopptjent inntekt

Annen kortsiktig gjeld

Resultat

Konto Navn

3011
3100
3101
3102
3185
3280
3900
3910
3912
3914
3915
5000
5400
6300
6560
6590
6700
6701
6703
6704

Videofilming inntekt

Medlem PERSONLIG

Medlem FIRMA

Medlem FIRMA ekstra personer
Sommerfest medlemmer inntekt
Rabatt og annen salgsinntektsreduksjon
Annen driftsrelatert inntekt
Prosjekt FiksGataMi inntekt
Prosjekt Mimesbrenn inntekt
Prosjekt Ukraina inntekt
Prosjekt inntekt

Lonn til ansatte
Arbeidsgiveravgift

Leie lokale

Verktoy rekvisita

Annen driftsmaterale

Honorar andre

Regnskap ordinaer

Revisjon ordinaer

Revisjon konsulent

2023-01 - 2023-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8275,72

6 738,88
769 416,54
0,00
1516,57
-884 984,51
104 661,80
-4 340,00
0,00

-1 285,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2023-01 - 2023-

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 663,28
2 658,01
-654 434,86
616 431,78
-232,00
104 661,80
-81 926,01
-2 054,00
0,00
232,00
0,00

0,00

0,00

0,00

13

0,00

-45 805,00
-65 520,00
-26 520,00
-1 300,00
9 950,00
-0,20

0,00

0,00

-4 968,31
0,00

46 260,00
6 670,00
12 695,00
0,00

0,00

0,00

0,00

24 386,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 939,00
9 396,89
114 981,68
616 431,78
1284,57
-780 322,71
22 735,79
-6 394,00
0,00

-1 053,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45 805,00
-65 520,00
-26 520,00
-1 300,00
9 950,00
-0,20

0,00

0,00
496831
0,00

46 260,00
6 670,00
12 695,00
0,00

0,00

0,00

0,00

24 386,00
0,00

2022-01 - 2022-13
Gammel saldo Perioden Ny saldo Gammel saldo Perioden Ny saldo

0,00

0,00

0,00

0,00

20 895,00
205,00
0,00

0,00

19 386,04
7575,88
854 135,02
0,00

1 106,57
915 635,84
30 651,33
-17 383,00
0,00
-936,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 895,00
-205,00
0,00

0,00

-11 110,32
-837,00
-84 718,48
0,00
410,00

30 651,33
74 010,47
13 043,00
0,00
-349,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2022-01 - 2022-13
Gammel saldo Perioden Ny saldo Gammel saldo Perioden Ny saldo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

-37 820,00
-55 200,00
-21 600,00
0,00

4 450,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 860,00
7 467,00
11 809,00
0,00

0,00

0,00

0,00

21 875,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8275,72

6 738,88
769 416,54
0,00
1516,57
-884 984,51
104 661,80
-4 340,00
0,00

-1 285,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 820,00
-55 200,00
-21 600,00
0,00

4 450,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 860,00
7 467,00
11 809,00
0,00

0,00

0,00

0,00

21 875,00
0,00



6708
6800
6801
6860
6861
6865
6867
6869
6870
6940
7140
7300
7312
7320
7381
7382
7383
7420
7500
7710
7720
7770
8050
8060
8095
8150
8160
8195
8800

Sum

Sekretariatstjenester
Kontorrekvisita

Kopiering

Medlemsmeter

Video opptak

Prosjekt Fiksgatami utgift
Prosjekt Mimesbrenn utgift
Prosjekt Ukraina utgift

Prosjekt utgift

Porto
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
Salgskostnad

Webserver, domene
Reklamekostnad/Markedsfering
Sommerfest medlemmer

Andre arrangementer

Partnerskap Teknologihuset

Gave, fradragsberettiget
Forsikringspremie

Styre- og bedriftsforsamlingsmater
Arsmote

Bankgebyr

Annen renteinntekt

Valutagevinst (agio)

Gevinst ved realisasjon av aksjer mv (RF-1061)
Annen rentekostnad

Valutatap (disagio)

Tap ved realisasjon av aksjer

Arsresultat

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

22016,25
0,00

0,00
9178,15

2 724,80
0,00

0,00

18 908,50
0,00

0,00

0,00

0,00
5139,00
1793,73

6 693,79
0,00

28 125,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3237,50
21 996,92
0,00
-8931,50
0,00

0,00

0,00

22 735,79
0,00

22016,25
0,00

0,00
9178,15

2 724,80
0,00

0,00

18 908,50
0,00

0,00

0,00

0,00
5139,00
1793,73

6 693,79
0,00

28 125,00
0,00

0,00

0,00

0,00
3237,50
21 996,92
0,00
-8931,50
0,00

0,00

0,00

22 735,79
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21 803,75
0,00

0,00

24 593,58
1 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 540,00
1 366,63
2 746,36
0,00

28 125,00
0,00

0,00

15 927,75
0,00
210425
-5281,52
0,00

0,00

0,00

0,00

20 895,00

21803,75
0,00

0,00

24 593,58
1 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 540,00
1 366,63
2 746,36
0,00

28 125,00
0,00

0,00

15 927,75
0,00
2104,25
-5 281,52
0,00

0,00

0,00

0,00

20 895,00

0,00 -104 661,80 -104 661,80

0,00

0,00

0,00



